



# NED UNIVERSITY OF ENGINEERING & TECHNOLOGY

University Road, Karachi- 75270. Tel: 9926 1261-68 Ext 2471 & 2291  
Fax: 9926 1255 Email: [ddff@neduet.edu.pk](mailto:ddff@neduet.edu.pk) Web: [www.neduet.edu.pk](http://www.neduet.edu.pk)

Director Procurement

"Say No To Corruption"

No. PC/M-IV/112866/884

Dated: 11.10.2017

The Director (CB)

M/s. Sindh Public Procurement Regulatory Authority

Barrack 8, Secretariat 4A,

Court Road,

Karachi.

## TENDER NOTICE – EXTENSION

Tender No. PC(M-IV)NED/Equip  
Earthquake-IV/20/17 Dated: 21.09.2017/  
SPPRA # 34477

Import of Laboratory Equipment for  
Department of Civil Engineering

With reference to above Tender Notice which appeared in the Newspapers on 20<sup>th</sup> September, 2017, all Bidders and Concerned are informed that the Competent Authority has extended the deadline for purchase and submission of documents and now the Tender Forms will be sold upto 25<sup>th</sup> OCT, 2017, while it can be submitted by 10:00 AM on 26<sup>th</sup> OCT, 2017 to be opened on the same day at 10:30 AM. However, all other terms & conditions of the tender will remain the same.

Enclosed: Newspaper Clip

Director Procurement

For v/a  
Plz  
Ashraf @ 36 13/10

SPPRA INWARD DIARY

NO. 1664

DATE: 13-10-17

# News Paper Clipping

**NED UNIVERSITY**  
of Engineering & Technology **PROCUREMENT CELL**

University Road, Karachi-75270. Tel: 9926-1261-68 Ext: 2471 & 2231  
Fax: 9926-1255 Email: [edtf@neduet.edu.pk](mailto:edtf@neduet.edu.pk) Web: [www.neduet.edu.pk](http://www.neduet.edu.pk)

**TENDER NOTICE EXTENSION**

No. PC/M-IV/112866/882 Say NO to Corruption

**PC(M-IV)/NED/Equip/Earthquake-(IV)/2017**

**IMPORT OF LABORATORY EQUIPMENT FOR EARTHQUAKE LAB, DEPTT. OF CIVIL ENGG.**

With Reference to our above mentioned Notice which appeared in the newspaper of DAWN DAILY, 2017, the Extension and all conditions and provisions that the Corporation authority, as **EXTENDED** the **Deadline for Preparation and Submission of Proposals** and now the tender forms will be open upto 20th OCT, 2017 until 03:00 PM as detailed by 15:00 hrs on 20th OCT 2017 to be observed at the office hrs of 10:30 am to 04:00 pm. All other Terms & Conditions of the tender remain unchanged. Director Procurement

DAWN: 12.10.2017

**NED UNIVERSITY**  
of Engineering & Technology **PROCUREMENT CELL**

University Road, Karachi-75270. Tel: 9926-1261-68 Ext: 2471 & 2231  
Fax: 9926-1255 Email: [edtf@neduet.edu.pk](mailto:edtf@neduet.edu.pk) Web: [www.neduet.edu.pk](http://www.neduet.edu.pk)

**تینڈر نوٹس کی توسیع**

No. PC/M-IV/112866/882 Say NO to Corruption

**PC(M-IV)/NED/Equip/Earthquake-(IV)/2017**

**IMPORT OF LABORATORY EQUIPMENT FOR EARTHQUAKE LAB, DEPTT. OF CIVIL ENGG.**

بحوالہ اسٹیجی اشتہار مٹی ذیل عنوان شائع کیلئے اخبار پر تاریخ 20 ستمبر 2017ء شمارہ نمبر 25947 و لاگتیل نمبر کی آگاہ کی گئی تھی کہ معیار اشارتی تینڈر مٹی دستاویز جاری کرنے کے جمع کرنے / کلن میں حصصی تاریخ پر ولا گئی آگے تینڈر مٹی مٹی میں تینڈر 25 اکتوبر 2017 تاہیں مہربان طری سکھین تا ، 26 اکتوبر 2017 صبح 10:00 وگے تاہیں جمع طرائق سکھین تا صبحی مٹی ذیل مٹی صبح 10:30 وگے کرلیا رہتا تینڈر میں تینڈر مٹی ، مشاہدن و طاقہ تبدیلی برامی ڈائریکشن پروکوریور مینٹ

HILAL - E - PAK: 12.10.2017

**NED UNIVERSITY**  
of Engineering & Technology **PROCUREMENT CELL**

University Road, Karachi-75270. Tel: 9926-1261-68 Ext: 2471 & 2231  
Fax: 9926-1255 Email: [edtf@neduet.edu.pk](mailto:edtf@neduet.edu.pk) Web: [www.neduet.edu.pk](http://www.neduet.edu.pk)

**تینڈر نوٹس کی توسیع**

No. PC/M-IV/112866/882 Say NO to Corruption

**PC(M-IV)/NED/Equip/Earthquake-(IV)/2017**

**IMPORT OF LABORATORY EQUIPMENT FOR EARTHQUAKE LAB, DEPTT. OF CIVIL ENGG.**

بحوالہ اسٹیجی اشتہار مٹی ذیل عنوان شائع کیلئے اخبار پر تاریخ 20 ستمبر 2017ء شمارہ نمبر 25947 و لاگتیل نمبر کی آگاہ کی گئی تھی کہ معیار اشارتی تینڈر مٹی دستاویز جاری کرنے کے جمع کرنے / کلن میں حصصی تاریخ پر ولا گئی آگے تینڈر مٹی مٹی میں تینڈر 25 اکتوبر 2017 تاہیں مہربان طری سکھین تا ، 26 اکتوبر 2017 صبح 10:00 وگے تاہیں جمع طرائق سکھین تا صبحی مٹی ذیل مٹی صبح 10:30 وگے کرلیا رہتا تینڈر میں تینڈر مٹی ، مشاہدن و طاقہ تبدیلی برامی ڈائریکشن پروکوریور مینٹ

JANG: 12.10.2017